

**Ремонт дороги по ул.Тельмана
длинной 130м и шириной 5м В
Ремонт дороги по ул.Пушкина
длинной 200м и шириной 3м**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 680 329,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Ремонт дороги по ул.Тельмана длинной 130м и шириной 5м | | | | |
| 1 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев) | 100m2 | 7,8000 | 35,500 7,500 | 276,900 58,500 |
| 2 | DA04A | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала) | 100 m3 | 0,3900 | 738,500 0,000 | 288,015 0,000 |
| 3 | DI155B | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (Разборка асфальтобетонного покрытия проезжей части) | m2 | 650,0000 | 13,105 1,743 | 8 518,250 1 132,950 |
| 4 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast | m3 | 8,0000 | 337,970 34,500 | 2 703,760 276,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|-----|----------|----------------------|---------------------------|
| | | (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную)-местами | | | | |
| 5 | DE17B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)- проезжая часть | m2 | 650,0000 | 252,390 31,320 | 164 053,500 20 358,000 |
| 6 | DE09A | Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см) | m | 260,0000 | 154,060 23,400 | 40 055,600 6 084,000 |
| 7 | AcE08C | Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на колодцах систем водоснабжения и канализации) | buc | 3,0000 | 2 006,333 66,000 | 6 019,000 198,000 |
| 8 | CD02A2 | Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu, pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat manual pe santier, in fundatii (Нарращивание колодцев из бутовой кладки) | m3 | 3,0000 | 1 430,020 163,500 | 4 290,060 490,500 |
| 9 | AcE08C | Montarea capacelor cu piesa- | buc | 3,0000 | 2 006,333 | 6 019,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|---------|--------------------|-----------------------------------|
| | | suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare (Устройство крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на колодцах систем водоснабжения и канализации) | | | 66,000 | 198,000 |
| 10 | TsA01H1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб) | m3 | 1,1000 | 81,600 81,600 | 89,760 89,760 |
| 11 | CA02A | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство монолитного ж/б зуба) дл. 5м x шир.0,2м x глуб.0,5м - 2шт | m3 | 1,0000 | 941,002 138,000 | 941,002 138,000 |
| 12 | CC01F3 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Установка армокаркаса для зуба) | kg | 91,0000 | 14,961 1,560 | 1 361,406 141,960 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 234 616,253 |
| | | Total Ремонт дороги по ул.Тельмана длиной 130м и шириной 5м Inclusiv salariu | | | | 234 616,253 29 165,670 |
| | | 2. Ремонт дороги по ул.Пушкина длиной 200м и шириной 3м | | | | |
| 13 | DA01A | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев) | 100m2 | 8,0000 | 35,500 7,500 | 284,000 60,000 |
| 14 | DA04A | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu | 100 m3 | 0,4000 | 738,500 0,000 | 295,400 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|----------|-------------------|---------------------------|
| | | autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала) | | | | |
| 15 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную)- местами | m3 | 20,0000 | 337,970 34,500 | 6 759,400 690,000 |
| 16 | DE17B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)- проезжая часть | m2 | 600,0000 | 252,390 31,320 | 151 434,000 18 792,000 |
| 17 | DE09A | Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см) | m | 400,0000 | 154,060 23,400 | 61 624,000 9 360,000 |
| 18 | TsA01H1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu | m3 | 0,8000 | 81,600 81,600 | 65,280 65,280 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|---------|--------------------|-----------------------------------|
| | | umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб) | | | | |
| 19 | CA02A | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство монолитного ж/б зуба) дл.3м x шир.0,2м x глуб. 0,5м - 2шт | m3 | 0,6000 | 940,997 138,000 | 564,598 82,800 |
| 20 | CC01F3 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Установка армокаркаса для зуба) | kg | 54,0000 | 14,960 1,560 | 807,867 84,240 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 221 834,545 |
| | | Total Ремонт дороги по ул.Пушкина длиной 200м и шириной 3м Inclusiv salariu | | | | 221 834,545 29 134,320 |

| | | | | |
|--|--|--|--------|---------------------------------|
| | | Total | Lei | 456 450,79 |
| | | Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 13 117,50 |
| | | Cheltuieli de transport | 4,5 % | 17 544,64 |
| | | Total | | 487 112,93 |
| | | Cheltuieli de regie | 9,8 % | 47 737,07 |
| | | Total | | 534 850,00 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 32 091,00 |
| | | Total | | 566 941,00 |
| | | TVA | 20 % | 113 388,20 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 680 329,20 58 299,99 |

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)